



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.1.3PN.2021

Otwock, dnia 16 marca 2021r

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na **WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZEBUDOWY SKRZYDŁA ZACHODNIEGO I CENTRALNEGO PAWILONU GŁÓWNEGO PRZY UL. REYMONTA 83/91 W OTWOCKU MAZOWIECKIEGO CENTRUM LECZENIA CHOROBY PŁUC I GRUŹLICY**

Nr spr. :3/P/2021

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania i wnioski :

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ:

- rozdział VII, punkt 2, podpunkt 4a. Czy pomiędzy tiretami należy wstawić „lub” czy „i”, tj. czy wymagane jest spełnienie tych warunków jednocześnie?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający doprecyzowuje, iż nie jest wymagane spełnienie ww warunków łącznie, a zamiennie tzn.- **minimum jedną usługę** polegającą na zaprojektowaniu co najmniej dwóch budynków lub kompleksu dwóch budynków użyteczności publicznej z oddziałami łóżkowymi, w tym każdy budynek zaprojektowany na co najmniej 60 łóżek. Usługa polegająca na budowie/przebudowie/ modernizacji/ remoncie obiektu obejmująca swym zakresem wykonanie projektu oraz uzyskanie pozwolenia na budowę **LUB - minimum dwie usługi** polegającą na zaprojektowaniu co najmniej jednego budynku użyteczności publicznej z oddziałami łóżkowymi, w tym każdy budynek zaprojektowany na co najmniej 60 łóżek. Usługa polegająca na budowie/przebudowie/ modernizacji/ remoncie obiektu obejmująca swym zakresem wykonanie projektu oraz uzyskanie pozwolenia na budowę

- rozdział VII, punkt 2, podpunkt 4b. Czy możliwe jest łączenie funkcji architekta (kierującego zespołem) z funkcją technologa medycznego oraz projektanta instalacji sanitarnych z projektantem gazów medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego : TAK, jeśli posiada wymagane uprawnienia i doświadczenie .

DYREKTOR NACZELNY
MAZOWIECKIEGO CENTRUM
LECZENIA CHOROBY PŁUC I GRUŹLICY
Antoni Blachnio
lek. med. Antoni Blachnio

Do wiadomości :

Informacje zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania : otwock-szpital.ezamawiajacy.pl

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka
Hanna Cichecka